『バプテスト』誌の訂正とお詫びについて

2015 年 12 月 18日（金）

2015年12月14日付発行『バプテスト』誌2016年1月号広告において掲載内容に間違いがありました。

下記の通り、全面差し換えとさせていただきます。九州バプテスト神学校ご関係者はじめ、読者の皆様

に大変ご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。

『バプテスト』誌発行人

常務理事　吉髙　叶

編集担当　木原康之

＝ 教会と共に、主イエスに仕える神学校 ＝

九州バプテスト神学校
２０１６年度学生募集のご案内

本校は働きながら学べる夜間の神学校です。教会の具体的な活動に結びつ

ける学び、実践神学を重視。全コースでネット、ＤＶＤで通信教育実施。

応募資料送付します。お気軽に下記、事務局までお問合せください。

〔履修課程〕本科３年／牧師コース２年 (本科修了後 )

　　　　　　※聴講コースは１科目から受講可

〔書類締切〕2016 年 2 月 8 日（月）
〔入試面接〕2016 年 2 月 13 日（土）

【教室 /事務局】〒 810-0041 福岡市中央区大名 1-12-17 大名クロスガーデン 2F
T&F.092-985-1812　 kyubap-jimukyoku@kaz.bbiq.jp